
řs

MagstrĚ t mě sta Jihlavy
k: smlouva zaevldovánc

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo ev.č. 1283/0SR12019 uzavřené dne 16. 8. 2019, ve zně ní Dodatku č. 1

ev.č. 1283/OSR‘2019/1 ze dne 31. 10. 2019, vyhotovený dle 2586 a násl. zákona

Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zně ní pozdě jš ích předpisů, tý kající se stavební akce:

„ Dě lnická7, Jihlava — Vý mě na střeš ní krytiny.“

SMLUVNÍ STRANY

Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava

Zastoupený : Ing. arch. Martinem Laš tovičkou -

námě stkem primátorky

002 86 010

CZ 00286010

Č eskáspořitelna as., pobočka Jihlava

5002072/0800

VSM, spol. s r.o., Znojemská5333/82a, 586 01 Jihlava
Zastoupený : Pavlem Vimrem — jednatelem

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně

Oddíl C, vlož ka 510

IČ O: 15526194

CZI 5526194

OBERBANK AG

2271104599/8040

1.3. Kontaktní osoba ve vě cech technický ch za objednatele:

za zhotovitele:

Smluvní strany dohodly na této změ ně smlouvy o dílo:

II. PŘ EDMĚ T DODATKU

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou změ ny v předmě tu díla dle smlouvy o dílo
ev. číslo 1 283/OSRJ2O1 9 ve zně ní Dodatku č. 1, ev. Č . 1 283/OSR/201 9/1.

V článku II. 2. se doplň uje odstavec i) v tomto zně ní:

i) Smluvní strany se dohodly na změ nách v předmě tu díla oproti původní zadávací
dokumentaci veřejné zakázky, které vznikly na základě zjiš tě ný ch skutečností v průbě hu
realizace stavby. Současně jsou odečteny práce a dodávky, které oproti původní nabídce
nebyly provedeny. Jejich soupis tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

1.1. Objednatel:

1.2. Zhotovitel:

IČ O:

DIČ :

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

DIČ :

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:



Provedení víceprací (přípočtu) v celkové hodnotě :

Provedení méně prací (odpočtu) v celkovéhodnotě :

Veš kerétyto změ ny jsou oceně ny polož kový m rozpočtem v souladu se smlouvou o dílo

a odsouhlaseny projektantem, technický m dozorem a objednatelem.

III. V článku IV. CENA ZA DĺLO se mě ní odstavec IV.1. následovně :

lVi. Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou zadávací dokumentací a touto

smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu vý stavby + DPH s vý jimkou

případů stanovený ch v této smlouvě . Je vyjádřena oceně ním technický ch jednotek

jednotkový mi cenami (v rozsahu členě ní smě rný ch cen URS Praha) a jsou v ní

zahrnuty veš keré práce, dodávky, služ by a vý kony ve smyslu této smlouvy. Vyčíslení

ceny (rozpočet) předlož í zhotovitel spolu s nabídkou.

Cena da cHe SOD a Dodatku č. 2k SOD bez DPH - 3.723.21 Kč

Celkem cena díla dle SOD a dodatku č. 2 bez DPH 676.842,89 Kč

Statutární mě sto Jihlava jako objednatel prohlaš uje, ž e v případě realizace

stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jednáo ekonomickou činnost.

V případě poskytnutí plně ní dle 92e zákona o DPH se uplatní rež im přenesení

daň ovépovinnosti dle 92a zákona o DPH.

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemě ní a zůstávají v platnosti.

V. Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. Č . 1283/OSRJ2O19

uzavřené dne 16. 8. 2019 ve zně ní Dodatku č. 1 ev.č. 1283/OSR/201911 ze dne

31. 10. 2019 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro

objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

Tento Dodatek č. 2 nabý vá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona Č . 340/2015 Sb., o registru

smluv. Statutární mě sto Jihlava zajistí uveřejně ní této smlouvy v registru smluv

v souladu s právními předpisy.

V Jihlavě dne: 22. 11. 2019 VJihlavě dne: 22. 11. 2019

16.855,99 Kč

20.579,20 Kč

Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 bez DPH:

Vícepráce:

Méně práce:

680.566,10 Kč
16.855,99 Kč

- 20.579,20 Kč

2



REKAPITULACE Č LENĚ NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jihlava,Dě lnická7 - vý mě na střeš ní krytiny

Objekt:

SO 05 - Jihlava,Dě lnická7

Místo: Datum: 18. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kó d dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 723,21

HSV - Práce a dodávky HSV 194,26

997 - Přesun sutě 194,26

PSV - Práce a dodávky PSV -3 917,47

765 - Krytina skládaná -4 946,20

766 - Konstrukce truhlářské 453,40

783 - Dokončovací práce - nátě ry 575,33

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jihlava,Dě lnická7 - vý mě na střeš ní krytiny

Objekt:

SO 05 - Jihlava,Dě lnická7

Datum: 18. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kó d

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 997

17 K 997013212

18 K 997013501

19 K 997013509

20 K 997013831

D PSV

D 765

25 K 765135001

26 M 591611480

D 766

33 K 766624924

30 M 606270300

W

21 K 766674810

23 M 61110008R

yv

24 M 61110007R

D 783

11 K 783113121

W

12 K 783114101

14 K 783118211

Popis MJ Množ ství

m2 1,560

1,560

m2 1,560

m2 1,560

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-3 723,21

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
Vnitrostaveniš tní doprava suti a vybouraný ch hmot pro

budovy v do 9 m ručně
Odvoz suti a vybouraný ch hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km se slož ením
Příplatek k odvozu suti a vybouraný ch hmot na skládku

ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za ulož eni stavebního smě sného odpadu na

skládce (skládkovné)

Práce a dodávky PSV

Krytina skládaná

Montáž střeš ních doplň ků skládanévláknocementové

krytiny plochy do 0,2m2

hlavice vě trací LG 200-plast pro š ablony VC

Konstrukce truhlářské

Oprava oken dřevě ný ch - bočního vlysu okenního rámu

s deš tě nim

laťovka TP ti 22 mm, jak. I, 125x250 cm
2*0,1 ° (2° 1 ‚5+2*0,45)

Demontáž střeš ního okna hladkákrytina do 30°

okno dřevě néotevíravé/sklopnése sloupkem dvojsklo

do 1 m2
2° 1 ‚5*0,45

okno dřevě nésklopnése sloupkem dvojsklo do plochy

1 m2

Dokončovací práce - nátě ry

Dvojnásobný napouš tě cí syntetický nátě r s fungicidní

přísadou truhlářský ch konstrukcí
2° 2° 0,1° (2° 1 ‚5+2° 0,45)

Základní jednonásobný syntetický nátě r truhlářský ch

-

konstrukcí
Lakovací dvojnásobný syntetický nátě r truhlářský ch

konstrukcí s mezibrouš enim

0,087

0,087

0,087

0,087

kus 7,000

kus 7,000

kus 2,000

m2 0,780

0,780

kus 2,000

m2 1,350

1,350

m2 1,350

856,00

227,00

9,88

1 140,00

-35,60

-671,00

875,00

389,00

0,00

-11 580,00

194,26

194,26

74,47

19,75

0,86

99,18

-3917,47

-4 946,20

-249,20

-4 697,00

453,40

1 750,00

303,42

0,00

-15 63300

10394,80 14 032,98

155,00

73,80

140,00

575,33

241 ‚80

115,13

218,40

Strana 3 Z 3


